Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 150/2022. TOMADA DE
PREÇOS Nº 13/2022 para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
HABILITADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE ILIMINAÇÃO DO MUSEU
MUNICIPAL. ATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA. RECEPÇÃO DOS
ENVELOPES E JULGAMENTO DAS HABILITAÇÕES.

No dia 30 de maio de 2023, às 14h00 min. a Comissão Permanente de Licitações,

designada pelo Decreto nº 9.471/2021, alterado pelo Decreto 10.863/2023, sob a

presidência do Srta. SILVANA SCHMIDT e demais membros subscritos, reuniram-se com

a finalidade de analisar a proposta da empresa habilitada, ADRIANO CAPELETI

ENERGYSET CNPJ 22.292.126/0001-10, referente à Licitação em epígrafe. Registra-

se que não houve nenhum interessado presente em sessão, razão pela qual a comissão

verificou a inviolabilidade do envelope de proposta, o qual estava intacto. Posteriormente,

passou-se a rubrica da proposta por todos os membros da Comissão. Ato contínuo, após

a análise pormenorizada da proposta, a Comissão passa a classificação da proposta de

menor preço global no valor de R$ 115.422,55 (cento e quinze mil, quatrocentos e vinte e

dois reais e cinquenta e cinco centavos) apresentada pela empresa ADRIANO CAPELETI

ENERGYSET. Como há somente uma empresa, dispensa-se a abertura do prazo recursal

pela ausência de interesse recursal da licitante, já que a mesma foi classificada. Nada mais

havendo a tratar, deu-se a presente Ata aprovada e assinada pelos membros da Comissão

de Licitações. Publique-se. Intime-se

               Silvana Schmidt                                          Lucas Parizotto Rossi

                   Presidente                                                      Membro

            Allison Luiz Bouffleur                                          Mariana Pollo

                    Membro                                                         Membro